
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

від____________ 2019 року м. Київ №

Про утворення Робочої групи 
щодо підготовки проекту Концепції 
реформування оплати праці державних 
службовців та Плану заходів з її реалізації

Відповідно до Положення про Національне агентство України з питань 
державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 01 жовтня 2014 року № 500, на виконання окремого доручення Голови 
Національного агентства України з питань державної служби від 26 червня 
2019 року № 29-19/ОД, з метою опрацювання та внесення в установленому 
порядку на розгляд Кабінету Міністрів України проекту Концепції 
реформування оплати праці державних службовців та Плану заходів з її 
реалізації, розглянутого на засіданні Координаційної ради з питань 
державного управління 20 червня 2019 року,

Н А К А З У Ю :

1. Утворити Робочу групу щодо підготовки проекту Концепції 
реформування оплати праці державних службовців та Плану заходів з її 
реалізації у складі, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Національного агентства України з питань державної служби відповідно до 
розподілу обов’язків.

№ 126-19 від 12.07.2019



Додаток
до наказу Національного агентства 
України з питань державної служби 
від__ липня 2019 року № _______

СКЛАД
Робочої групи щодо підготовки проекту Концепції реформування оплати 

праці державних службовців та Плану заходів з її реалізації

ПІБ ПОСАДА
ЗАБОЛОТНИЙ

Андрій
Володимирович

заступник Голови НАДС, голова Робочої групи

АЛЮШИНА
Наталія

Олександрівна

директор Генерального департаменту з питань управління 
персоналом на державній службі НАДС

АСТАПОВ
Андрій

Олександрович

керівник експертної групи з питань нормативного 
забезпечення менеджменту персоналу Генерального 

департаменту з питань управління персоналом на 
державній службі НАДС

КРИВОШИЯ
Світлана

Миколаївна

директор Департаменту нормативно-правової роботи та 
юридичного забезпечення НАДС

МАТВІЄНКО 
Г алина Іванівна

заступник директора департаменту -  начальник відділу 
роз’яснювальної роботи Департаменту нормативно- 
правової роботи та юридичного забезпечення НАДС

САЩУК Микола 
Миколайович

заступник директора департаменту -  начальник відділу 
фінансово-економічного забезпечення Національного 

агентства України з питань державної служби та 
територіальних органів Департаменту фінансів та 

бухгалтерського обліку НАДС
ТОКАРЧУК 

Тетяна Василівна
директор Департаменту фінансів та бухгалтерського

обліку НАДС
ТРИПОЛЬСЬКИЙ
Дмитро Олегович

заступник директора департаменту -  начальник відділу 
контролю за дотриманням законодавства про державну 
службу Департаменту контролю та взаємодії з органами

влади НАДС
ХОХЛОВА
Катерина
Андріївна

державний експерт експертної групи з питань 
нормативного забезпечення менеджменту персоналу 

Генерального департаменту з питань управління 
персоналом на державній службі НАДС


